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Znak: DWK.KZP.271.1.2025 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERT  

(PUBLIKOWANA NA STRONIE INTERNETOWEJ PROWADZONEGO POSTĘPOWANIA) 

 

Dotyczy:  „Sukcesywna dostawa oleju napędowego grzewczego (oleju opałowego) do 

kotłowni Ośrodka Szkolenia i Wychowania OHP w Ząbkowicach Śl., przez okres 14 

miesięcy od dnia podpisania umowy”.   

 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 

1320), Zamawiający informuje, że w toczącym się postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, 

jako najkorzystniejsza wybrana została oferta złożona przez Wykonawcę:  

Eurosped Paliwa Sp. z o.o. 
ul. Dworska 6 
41-902 Bytom 
 
Wartość oferty brutto: 228.657,00 zł. 
 

Wykaz Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny i porównania złożonych 

ofert, zawierającym punktację przyznaną ofertom. 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

Cena 

jednostkowa 

brutto za 1 

litr 

 

Parametr 

(marża) 

 

Wartość brutto 

oferty 

 

Przyznana 

punktacja 

 

1 

Gaz Petrol Sp. z o.o. 
ul. 1 Maja 90 
55-080 Kąty Wrocławskie 

 

3,43 

 

0,89 

 

232.039,50 

 

98,54 

 

2 

Eurosped Paliwa Sp. z o.o. 
ul. Dworska 6 
41-902 Bytom 

 

3,38 

 

0,87 

 

228.657,00 

 

100,00 
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Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Kryterium oceny ofert była: cena – 100% = 100 pkt.  

Wykonawca którego oferta została uznana jako najkorzystniejsza, nie podlega wykluczeniu  

z postępowania, oferta tego Wykonawcy spełnia warunki udziału w postępowaniu, otrzymała 

największą ilość punktów i dlatego też oferta tego Wykonawcy została wybrana jako najkorzystniejsza. 

 

 

 

Dokument w oryginale został podpisany przez: 

 

Wojewódzki Komendant OHP 

                   Paweł Koślacz 

 


